(第 34号様式)

令和 ５年 4 月の一般選挙における当選議員等の通知書

  都道府県名

1．改選後の議員定数       名 (令和  ５年  4月  30日現在)

(内 訳)

(1) 前 議 員 名

(2) 元 議 員 名

(3) 新 議 員 名

2．任期満了日の現員数        名 (令和  ５年  4 月  29 日)

(内 訳)

(1) 今回、立候補しなかった者 名

(2) 立候補したが落選した者 名

(3) 立候補して当選した者 名 ※Aと同数

(引き続き当選した者)

3．令和 ５年 4 月 1 日から任期満了日の

前日までに退職した議員数       名

  上記のとおり通知します。

令和 年 月 日

議会事務局長 □印

都道府県議会議員共済会会長 殿

(注 意)

  この通知書に添える必要書類は次のとおりです。

(1) 議員就職通知書(第 21 号様式)………当選した者全員(引き続き当選した者を除く。)

(2) 議員退職通知書(第 22 号様式)………立候補しなかった者及び落選した者全員

(3) 再就職届(第 18号様式)……………………年金受給者（若年停止者を含む。）で再び当選した者

今回任期満了により退職した議員

で、引き続き当選した者

過去に議員歴があり、再び議員と

なった者

今回の当選により初めて議員と

なった者

Ａ+Ｂ+Ｃ

Ａ

Ｄ+Ｅ+Ｆ

 Ｄ

B+Cの者すべて D+Eの者すべて

※この他に、D+Eの者については、その者の在職年数に応じ、退職年金

の請求関係の書類をご提出いただきます。

Ｂ

  Ｃ

  Ｅ

Ｆ

  Ｇ

Bのうち年金受給者

のすべて

共済県

012
テキストボックス
 ※一般選挙が行われた月の１日から任期満了日までに退職した議員数をご記入ください。
（選挙直前から任期満了日までの間で退職した議員数を念のために確認するため）